

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 19/2/2014

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ									
0	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	NET ΟΙΚ-Α 10.1.1		ΟΙΚ 1101 100%	t	1	13,50	13,50	
0	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1		ΟΙΚ 1136 100%	tkm	20	0,350	7,00	
Αθροισμα Εργασιών :								20,50	20,50
1.2. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
0	Καθαίρεσεις. Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.45		ΟΙΚ 2275 100%	m2	12	16,80	201,60	
0	Καθαίρεσεις. Αποξήλωση τοιχοπετασμάτων. Για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	NET ΟΙΚ-Α 22.70.1		ΟΙΚ 2275 100%	m2	40	5,00	200,00	
Αθροισμα Εργασιών :								401,60	401,60
1.3. ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ									
0	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Γυψοσανίδες. Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET ΟΙΚ-Α 73.5.1		ΟΙΚ 7809 100%	m2	160	13,00	2080,00	
Αθροισμα Εργασιών :								2.080,00	2.080,00
1.4. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ									
0	Σιδηρουργικά διάφορα. Γωνιόκρανα προστασίας κατακόρυφων ακμών επιχρισμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 61.13		ΟΙΚ 6116 100%	m	6	2,60	15,60	
0	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος.	NET ΟΙΚ-Α 61.31		ΟΙΚ 6118 100%	Kg	150	2,80	420,00	
Αθροισμα Εργασιών :								435,60	435,60
1.5. ΠΟΡΤΕΣ ΑΠΟ ΞΥΛΕΙΑ									
0	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές. Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NET ΟΙΚ-Α 54.46.1		ΟΙΚ 5446.1 100%	m2	4	118,00	472,00	
Αθροισμα Εργασιών :								472,00	472,00
1.6. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
0	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NET ΟΙΚ-Α 77.80.1		ΟΙΚ 7785.1 100%	m2	105	9,00	945,00	
Σε Μεταφορά :								945,00	3.409,70

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	Απο Μεταφορά :-							945,00	3.409,70
0	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NET ΟΙΚ-Α 77.84.1		ΟΙΚ 7786.1 100%	m2	84	9,00	756,00	
	Αθροισμα Εργασιών :							1.701,00	1.701,00
	1.7. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
0	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Περιθώρια (σοβατεπιά) με πλαστικά πλακίδια.	NET ΟΙΚ-Α 73.75		ΟΙΚ 7396 100%	μμ	22	3,90	85,80	
	Αθροισμα Εργασιών :							85,80	85,80
	2. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ								
0	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.3		ΗΛΜ 55 100%	Τεμ.	2	10,21	20,42	
0	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 100 X 34 mm	ΑΤΗΕ Ν8739.6		ΗΛΜ 41 100%	m	26	21,00	546,00	
0	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2		ΗΛΜ 49 100%	Τεμ.	16	9,24	147,84	
0	Πρίζα τηλεφώνου 4 επαφών Rj11	ΑΤΗΕ Ν9500.1		ΗΛΜ 61 100%	Τεμ.	6	15,00	90,00	
0	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG. 5, 4 ζευγών	ΑΤΗΕ Ν8768.1		ΗΛΜ 48 100%	m	30	1,50	45,00	
0	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10 Α απλός διπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.2		ΗΛΜ 49 100%	Τεμ.	3	4,50	13,50	
0	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος Διατομής: 1,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8751.1.2		ΗΛΜ 44 100%	m	15	1,32	19,80	
0	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ διπολικό Διατομής: 2 X 2,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8766.2.2		ΗΛΜ 46 100%	m	55	4,57	251,35	
	Αθροισμα Εργασιών :							1.133,91	1.133,91

Εργασίες Προϋπολογισμού

6.330,41

Γ.Ε & Ο.Ε (%)

0,00%

Απρόβλεπτα

Σύνολο :

6.330,41

Ποσό για αναθεωρήσεις

Σύνολο :

6.330,41

Στρογγυλοποίηση

11,05

Φ.Π.Α. (%)

23,00%

1.458,54

Γενικό Σύνολο :

7.800,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΔΑΡΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ/Α